
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ 

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

«01» сентября 2021 г. п.г.т У  руссу №291

Об утверждении календарных планов (дорожных карт) 
модернизации содержания общего образования из 
предметной области «Иностранные языки» по 
предметам «Иностранный язык», «Второй 
иностранный язык», а также по предметам «Физика» и 
«Информатика» на 2021/2022 учебный год

В целях модернизации содержания общего образования из предметной 
области «Иностранные языки» по предметам «Иностранный язык», «Второй 
иностранный язык», а также по предметам «Физика» и «Информатика» на 
2021/2022 учебный год и в целях повышения качества образования по данным 
направлениям, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые календарные планы (дорожные карты) по 
предметным областям;

1.1. «Иностранные языки» по предметам «Иностранный язык», «Второй 
иностранный язык» (приложение 1);

1.2. «Физика» (приложение 2);
1.3. «Информатика (приложение 3).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений 
выполнения Плана мероприятий.

3. Контроль за исполнением данного приказа, а также 
организационного и методического сопровождения

осуществлять

осуществление 
возложить на

заместителя начальника по учебно-методической работе Гарееву А.Р.

Начальник С.А. Абрамов


